

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sällskapet Media AB

Org.nr. 559349-4650

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Martin Andreasson, Styrelseledamot  
2025-02-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom media, marknadsföring, affärsutveckling, föreläsningar samt verksamhet avseende innovation och investeringar i medierelaterade bolag.

Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	6 916 513	290 000	676 054
Resultat efter finansiella poster	371 808	70 160	696 661
Soliditet (%)	19,24	78,73	65,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat väsentligt jämför mot föregående år. Detta beror på ökad aktivitet i bolagets verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	530 212	31 200	586 412
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		31 200	-31 200	0
Årets resultat			<u>273 272</u>	<u>273 272</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>261 412</u>	<u>273 272</u>	<u>559 684</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	261 412
Årets resultat	<u>273 272</u>
	534 684

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>234 684</u>
	534 684

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 916 513	290 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 916 513</u>	<u>290 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 293 573	0
Övriga externa kostnader		-321 596	-52 652
Personalkostnader	2	-955 025	-55 196
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 609	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 574 803</u>	<u>-107 848</u>
<b>Rörelseresultat</b>		341 710	182 152
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-112 274
Ränteintäkter		33 435	3 385
Räntekostnader		-3 337	-3 103
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>30 098</u>	<u>-111 992</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		371 808	70 160
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-9 217	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-9 217</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		362 591	70 160
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 319	-38 960
<b>Årets resultat</b>		<u>273 272</u>	<u>31 200</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>41 481</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		41 481	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		41 481	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 343 089	130 000
Övriga fordringar		0	27 440
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>0</u>	<u>72 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 343 089	229 440
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 767 655</u>	<u>565 745</u>
Summa kassa och bank		1 767 655	565 745
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 110 744	795 185
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 152 225	795 185

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	261 412	530 212
Årets resultat	273 272	31 200
Summa fritt eget kapital	534 684	561 412
<b>Summa eget kapital</b>	559 684	586 412
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	50 000	50 000
Ackumulerade överavskrivningar	9 217	0
Summa obeskattade reserver	59 217	50 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	78 554	0
Skatteskulder	100 080	85 898
Övriga skulder	1 342 719	60 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 011 971	12 500
Summa kortfristiga skulder	2 533 324	158 773
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 152 225</b>	<b>795 185</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,17

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	46 090	0
	Utgående anskaffningsvärden	46 090	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-4 609	0
	Utgående avskrivningar	-4 609	0
	Redovisat värde	41 481	0

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärdet	0	744 579
	Försäljningar	0	-744 579
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Martin Andreasson*

Martin Andreasson

2025-02-12